按合同中约定质量要求：设计要求的质量标准：符合国家及行业标准施工要求的质量标准：符合国家质量验收合格
标准投标文件中载明的管理机构成员：项目经理：雷香梅（NMG2503477）；设计负责人：陈立晶；施工技术负
责人：商桂花；安全员：王鹏；材料员：薛利霞；资料员：冯静；施工员：杜娟；质检员：袁媛；设计人员：刘
涛。投标文件中载明的所有业绩情况：1.科尔沁区2024年玉米单产提升工程初步设计2.五原县农村饮水安全项目银
定图集中供水工程管网改造一期施工第三标段二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容：（一）招标控制价：
最高投标限价：贰佰壹拾玖万肆仟叁佰捌拾元整（￥2194380.00元）其中：1、项目工程部分招标控制价为贰佰
壹拾柒万柒仟玖佰元整（￥2177900.00元），投标单位按百分比进行费率报价(投标费率不得超过100%)。2、本
项目设计招标控制价为壹万陆仟肆佰捌拾元整（￥16480.00元），投标单位按百分比进行费率报价(投标费率不得
超过100%)。注:1.投标人报价超过以上价格的作无效投标处理。2.工程费用结算金额由评审后的最终价格*投标费
率确定。（二）计划工期：90日历天计划开工日期：2025年09月19日计划竣工日期：2025年12月18日注：此施
工日期仅为招标工期，具体施工日期按合同中约定质量要求：设计要求的质量标准：符合国家及行业标准施工要求
的质量标准：符合国家质量验收合格标准（四）投标人资格其它要求(1)投标人须满足以下(①+②)所要求的资质条
件：①具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或工程设计水利行业乙级(含)以上资质；②具备建设行